ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm  

” Lucrări capitale de întreținere periodică  a drumului comunal  care asigură  legătura  dintre satul –

reședința Drăsliceni  și satele  Logănești, ratuș  proprietate  publică a UAT Drăsliceni , lungimea 1825m” 

pentru suma fără TVA de: 

6 687 533,20  (Șase milioane șase sute optzeci și șapte  mii  cinci sute  treizeci  și trei  lei 20 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

1 337 506,64 (Un milion trei sute  treizeci  și șapte  mii cinci sute  șase  lei 64 bani) 

Suma  totala fiind de: 

8 025 039,84       (Opt milioane  douăzeci  și cinci  mii treizeci  și nouă lei 84 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările pe parcursul anului 2026 la necesitatea APL Trușeni